

COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 C.F. 82001950870

富 095/662060 FAX 095/662982

AREA N. 3 "Servizi Tecnici del Territorio"

DETERMINAZIONE

N. 25 DEL 06-03.2012

REGISTRO GENERALE

60 DET 06 MAR. 2012

OGGETTO: Cancellazione ipoteca giudiziale, derivante da Decreto Ingiuntivo a favore dell'Istituto la piccola Casa della divina Misericordia di Piazza Armerina. Impegno somme.

Il Capo Area

Richiamate:

- la deliberazione di C.C. n. 10 del 06/02/2012, con oggetto: "Sentenza n. 114/08 del TAR Catania su ricorso promosso dall'Istituto La Piccola Casa della Divina Misericordia di Piazza Armerina contro il Comune di Raddusa. Riconoscimento debito fuori Bilancio";
- la determinazione dirigenziale n. 31 del 20/02/2012, con oggetto: "Liquidazione a seguito di riconoscimento debito f.b. (Delib. di C.C. N. 10 del 06/02/2012) all'Istituto la piccola Casa della Divina Misericordia":

Vista la nota spese del Notaio Avv. Maria Caterina Agosta, relativa alla cancellazione dell'ipoteca giudiziale iscritta in data 12/05/2011 ai nn. 26314/3807, derivante da decreto ingiuntivo a favore dell' Istituto la piccola Casa della Divina Misericordia di Piazza armerina (EN);

Ritenuto necessario impegnare la somma occorrente;

Vista la normativa vigente in materia;

Visto l'art. 163, del D.L.vo n.267/2000;

Visto l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1) Impegnare la somma di €. 1,347,00 (di cui €. 147,00 per I.V.A.) al capitolo 1058 del redigendo bilancio 2012, per la cancellazione dell'ipoteca giudiziale iscritta in data 05/04/2011 ai nn. 19465/2743, derivante da decreto ingiuntivo a favore dell'Istituto la piccola Casa della Divina Misericordia" di Piazza Armerina (EN);

£ 1	
2)	Di dare atto che la presente determinazione:
-	E' esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.
#MI:	Va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi.
Addi	
	II AREA (I Santi Vinchetti)
Il Resp esprim	onsabile del Servizio finanziario per la regolarità contabile e per la copertura della spesa e parere favorevole.

Addi <u>06-03-201</u>2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

	Su atte	stazione	del Messo	C.le si ce	rtifica che co	ppia conforme de	Ha presente	determi	nazi	ione
viene	affissa cutivi.	all'Albo	Pretorio	a partire	dal giorno	06 MAR. 20	16 .	_ per		
	Addì									

ll Messo Comunale

Il Capo Area